
Pos

125 JUNIOR ROK

1

2

3

125 ROK

1

125 SUPER ROK

1

Num.

7

8

99

98

28

Nome

COMANDUCCI CRISTIAN

DI CORI ALESSANDRO

SCARDOZZI GIANMARCO

MARCHETTI MARCO

SPOLETI MAURIZIO

Reg.

LAZ

LAZ

LAZ

LAZ

LAZ

Classe

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

125 ROK

125 SUPER ROK

Giri

16

16

11

16

16

Diff

0.360

5 Giri

Tempo Totale

14:59.824

15:00.184

11:15.708

15:07.851

15:16.474

Tempo Migliore

55.819

55.852

1:00.580

56.355

56.702

Velocità Migliore

83,842

83,793

77,253

83,045

82,537

Nel Giro

15

15

5

16

7

Karting Club

G.S.M. RACING

ASD TOP DRIVER

SKR

Telaio / Motore

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

Commento

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.360

Avg. Speed

83,216

Best Lap Tm

55.819

Best Spd

83,842

Best Lap by

7 - COMANDUCCI CRISTIAN

Stampato: 17/02/2013 15:47:11

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Renato Fiorucci

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

4° TROFEO DEI CAMPIONI - 1a Prova

125 Rok + Junior Rok + Super Rok

Finale

Gara (16 Giri) Iniziato a 15:30:23

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

17/02/2013 15:30

RISULTATI

Ora Inizio: 15.30
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   15.45


